
 

 

UCHWAŁA NR 4/CXXXVIII/2025 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "PUSZCZA ZIELONKA"  W MUROWANEJ 

GOŚLINIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Związku na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d) w związku z art. 69 ust. 3 i 73a ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.), art. 212, 222, 258 i 264 ust.3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 24/CXXXVI/2024 z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Związku 

na rok 2025 (zmienionej Uchwałą Zarządu nr 2/2025 z dnia 30 stycznia 2025r.) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 oraz w załączniku Nr 1 „Dochody budżetu" kwotę 39 371 646,00 zł zmniejsza się o kwotę  

1 337 049,00 zł do kwoty 38 034 597,00 zł z tego: 

a) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 1 337 049,00 zł do kwoty 30 055 097,00 zł, 

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 7 979 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 ust. 1. i w załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu” kwotę 40 110 047,00 zł zwiększa się o kwotę  

10 655 749,27 zł do kwoty 50 765 796,27 zł z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 6 674 626,00 do kwoty 32 778 948,00,   

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 3 981 123,27 zł do kwoty 17 986 848,27 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.” 

3. Zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 12 731 199,27zostanie sfinansowany przychodami z tytułu  

pożyczek i kredytów oraz wolnymi środkami.”. 

4. Zmienia się § 4, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 19 904 060,27 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 3”.. 

5. Zmienia się § 7, który otrzymuje brzmienie:  “Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągnięcia kredytów 

i pożyczek w kwocie 1 094 233,78, w tym na pokrycie występującego  w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu Związku w kwocie 500 000,00 zł.” 

§ 2. Pozostała treść Uchwały nr 24/CXXXVI/2024 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Puszcza 

Zielonka” w Murowanej Goślinie z dnia 16 grudnia 2024 roku nie ulega zmianie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 sierpnia 2025 r.

Poz. 6141



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego ” Puszcza Zielonka”  

w Murowanej Goślinie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Zgromadzenia 

(-) Ireneusz Antkowiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6141



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6141



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6141



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6141


		2025-08-18T09:49:41+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




